50/2016 COME MODIFICATO DAL D.LGS. 56/2017 per 

l’affidamento dI “SERVIZI DI RACCOLTA VETRO E LATTINE, INCLUSI NOLO CONTENITORI, TRASPORTO E 

CONFERIMENTO RIFIUTI AD IMPIANTI DI RECUPERO”. 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

IMPORTO PRESUNTO DELL’APPALTO è pari a € 208.000,00= (Euro duecentoottomila/00) oltre I.V.A. (22 %), di cui € 

207.500,00 (Euro duecentosettemilacinquecento/00) oltre IVA per importo servizi ed € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

oltre IVA per oneri di sicurezza c.d. interferenziali non soggetti a ribasso. 

Istanza di partecipazione e connessa dichiarazione. 

Il sottoscritto ..................................................................................................................................................................